РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года № 86-НПА

О внесении изменений в Положение о гербе Должанского района

Принято на двадцать пятом заседании районного Совета народных депутатов четвёртого созыва

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и рекомендаций Избирательной комиссии Орловской области об использовании на эмблеме территориальной избирательной комиссии Должанского района герба муниципального образования Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.            Внести следующие изменения в Положение о гербе Должанского района, утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 19 августа 2010 года №200:

Подпункт 3 пункта 4.3 части 4 Положения дополнить словами «, территориальной избирательной комиссии Должанского района».

2.            Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района.

Председатель районного Совета

народных депутатов

 В. М. Марахин

Глава Должанского района

 И. Г. Неретина